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HAIIOHAJIbHUM YHIBEPCUTET ®I3UUHOT'O BUXOBAHHS I CIIOPTY YKPATHH

ITAM’ATRA BCTYITHURA - 2025

st 31006y TTs crynieHsi BAKAJIABPA Ha ocHOBI mOBHOI 3araibHOI cepeiHboi ocsitu (I113C0)
Ha | Kypc 3a iep:kaBHIUM 3aMOBJICHHSIM i 32 KOIITH QisSMUHNX Ta/a60 IOPUIUIHNX OCI0

Anpeca: 03150, m. Knis, By/1. ®iskyabTypu 1, Kopmyc N2 1, k. 202, 207 MeTpo «QmiMmiiicbray,

L O ©) ren: (044) 287-04-91, (063) 039-13-01; e-mail: pk@uni-sport.edu.ua

CIHEIJAJIBHOCTI TA OCBITHI ITPOT'PAMUI

OcBiTHA nporpama

e

diTHec Ta aKTHUBHE JI03BLIA

disuuHe BUXOBAHHS B
OCBiTHIl i BHpOOHMUiil cepax

Opranisanis QisKyJIbTYpHO-
CIIOPTUBHOI is/IbHOCTI

TpeHepchbKa IisLIbHICTD B
00paHOMY BH/Ii CIIOPTY

Kicepcuopr (eSports)

e

KRinesioJoris

Xopeorpadgis

Cepensi ocBita (pismuna
KYJIbTYpa)

MeHe;KMEeHT y CHOPTHBHI
JiSIBHOCTI

dDisnuHa Tepais

I'poMajicbke 310pOB’st

BHMOTH /10 KOHKRYPCHOTO Bi/IoOpy

1. Pesynbratn HMT* 2022-2025 pokis

2. TBOpUMIii KOHRYPC Ta/a00 KOHRYPC
¢ismunnx 3AioHOCTeH

3. Po3rJisiji MOTHBAIiMHOTI'O JIUCTA — 3a
peiTHHrOM

1. Pesynbratn HMT* 2022-2025 pokis

2. Po3riisii MOTHBAIiHHOTO JIUCTA — 3a
PEHTHHIOM

dopma Ta TepMiHHA

HaBYAHHS

4 poku (eHHA)
5 poOKiB (3aouna)

4 poxu (IeHHa)
5 pokiB (3aouna)

4 poru (IeHHA)
5 pokie (3aouna)

4 poru (IeHHA)
5 pokiB (3aouna)

4 pokrH (1eHHA)

5 pokiB (3a0uHa)

4 poku (meHHa)

4 poru (1eHHa)
5 pPoKiB (3a0uHa)

4 poru (IeHHA)

4 poxu (renHHa)

4 poru (IeHHA)

Baprictb
HABYAHHST
B 2025
poixi
(rpH/pik)

39000
24400

38500
23800

38500
24400

38500
23800

39000

26300

45000

35700
23400

58000

60000

47000

*IJIs1 yU4aCTi y KOHKYPCi Ha MicCIIsl JIepsKaBHOT'O 3aMOBJIeHHs MiHIMa/ILHUI KOHKYpcHUi 0a/ - 130 oautis; i1 yuacri y

KOHRYPCi Ha MiCIIAT 32 ROIITH PiSHIYANX Ta/a00 IOPHANIHIX 0Ci6 MiHIMATbHANH KOHRYpPCcHAI 6aa - 100 6atiB.



ETAIIN BCTYITHOI KAMITAHII 2025 PORY

PEECTPAL|ISA OCOBUCTOIO

PEECTPALLIS 3A5IB HA YYACTb V TEPMIHU NMOAAHHSA
PEGCTPAU,IH HA HMT EJ'IEKTPB()CI'JI_I;%L?"I((QHHETV 8HIBBEI%|D'AX TA TgOPLWIX EJIEKTPOHHUX 3ASIB** HA
] KOHKYPCAX [U151 BCTYMY HA
3 06 6epests go O3 KiTHs SEPIKABHE  SAMOBNEHHS BCTYI
(ocHosHa cecis) 3 O1 nunHs v 3030010 AUNHS e a e
09 Ha CanTi 3A KOLUTU DIBNYHUX TA/ABO ¥ J'g!ll'lHﬂ Ao i
3 Ao 14 TPaBHH https://vstup.edbo.gov.ua/ IOPUANYHUX OCIB ceprnHAa
(monatkoBuii nepion) Ao 25 nunHa
- HAJIAHHS] PEKOMEHAALUN 4O
TEr o A T R SAPAXVBALHA GAREDKABHIM
NMPOXOOXXEHHA HMT TEPKABHE A S 3AMOBJIEHHSIM TA 3ASIBAMU 3

MNPIOPUTETHICTIO)

314 1pa 0 25 ye
TpaBHA 4 4yepBHsi no 06 cepnHa

3 08 po 19 nunH«a
(ocHoBHa cecis)

B~ KO%J;” ‘ﬂ&ﬂﬂ%’gﬁ" ABC 3A KOLLTU ®I3UYHUX TA/ABO
314 go 25 nunHsa no O1 cepnhs IOPUANYHNX OCIB

(aoaatkoBuii nepion) BiA 11 cepnHa

3APAXYBAHHS BCTYMHUKIB**** 3A BUKOHAHHSA BUMOT 1O

DEPYXABHUM 3AMOBJIEHHSAM TA 3APAXYBAHHS, YKITADAHHS
3ASIBAMU 3 NPIOPUTETHICTIO AOroBOPIB NMPO HABYAHHSA 3A
11 JEPYXABHUM 3AMOBJIEHHAM
0 11 cepnHa
A PrAHA e 00 18:00 09 cepnHs
3A KOLUTU ®I3UYHUX TA/ABO
IOPUANYHUX OCIB 3A KOLUTU ®DIBNYHUX TA/ABO

IOPUANYHUX OCIB

J10 30 CEPIH$ 10 27 cepnHs

*3aaBu H0j1aI0Thest B EJIEKTPOHHIA ®OPMI uepes 0coGUCTHII eIeKTPOHHMI KaGiHeT (cTBOpEeHHsT 0COGMCTHX
CJICKTPOHHNX KaOIHeTiB Ta MOJAHHsA eJTeKRTPOHHNX 3as1B 3a MocHIaHHsAM https:/vstup.edbo.gov.ua/). Berymamkgn
MOKYTh HOJATH IO ISATHAAIATH 3B 34 BCIMA OCHOBAMH BCTYIIY Ta JiKepesaaMy (PiHAHCYBAHH:A, 3 AKHX HA
ocuosi [I3CO/HPK5 MO:RYTH IIOJATH 0 II'STH 3asIB HA MiCIg JeP;KAaBHOr0 a60 PerioHaJIbHOro 3aMOBJICHHS 9M 3a
KOIITH PisHUHNX a60 IOPUIAYHUAX OCI0 HA YMOBAX MOBHOI 260 YACTKOBOI OIVIATH HABUAHHS 34 PAXYHOK KOIITIB

JIep;KaBHUX I'PAHTIB /151 3/100yTTsI BUIOT OCcBiTH, Ha 0CHOBI HPKG, HPK7 — /10 ’siTu 3asiB Ha MicCIisl Jiep;KaBHOTO
a060 perioHATLHOr0 3aMOBJ/JICHHSI.

*ECRIIQAHHS CIIIBOECi/I Ta TBOPUNX KOHRYPCIB BijIOYBa€ThCsl 32 BCTAaHOB/ICHUM NPUIMAa/JIbHOI0 KoMiciero HYDBCY
PO3KIAIOM

EMiCJAsT BHROHAHHSI BCTYMMHHMKOM BHMOT 10 3apaxXyBaHHsI CTATYC €JeKTPOHHOI 3asBH B OCOOHCTOMY
€JIeRTPOHHOMY KaGiHeTi 3MiHIO€TbCS Ha «BR/IIOYEHO 10 Hakasy», a CTaryc HOro iHIMMX 3asB, NMOJAHUX 34
JIePsKABHAM 3aMOBJICHHSIM, ABTOMATHYHO 3MIiHIOETBHCA Ha «/leakTuBOBaHO0». 0Co0H, SIKi OTPIMAIN PeKOMEHIAILII0
Ha Miclg /Iep;KAaBHOTO 3aMOBJICHHSI i B YCTAHOBJ/ICHI CTPOKHM, He BHKOHA/IM BHUMOT [IJIsI 3apaxyBaHHsI (He
M ITBePANIN BUGIP MiCIs HABYAHHS HA MICIISI ICPsKABHOTO 3aMOBJICHHST), BTPAYAIOTh MOSKINBICTD B IOTOYHOMY
poIIi Ha 3apaxyBaHHs (MepeBeIeHHsT) Ha HABYAHHS 3a JICP;RAaBHAM 3aMOBJICHHSIM.

IHEPEJIIR TOKYMEHTIB JIUIA BCTYILY

e JTOKYMEHT IPO OCBiTY 3 MOAATKOM (KROMis1);

e MOTHBAIINHMUI JIUCT;

e MeauYHAa JoBigKa popma 086-0;

e 4 KOIBbOPOBUX POTORAPTKHU PO3MipoMm 3x4 cMm;

e ROIIisl MACHOPTA, KOs JOBIJIKM PO MicCIie peecTparii;

e KOMIisl 00/JIIKOBOI RAPTKY IVIATHUKA MOJATKIB;

o KOIisl BiliCbKOBO-00/IIKOBOTO JJOKYyMeHTa (JIjIsl YO/IOBIKiB TA BiliChKOBO3000B'I3aHNX ;KiHOK).
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